Срок антикоррупционной экспертизы с 03.03.2021 до 09.03.2021

 ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Плана подготовки населенных пунктов к пожароопасному сезону в 2021 году

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    от 21.12.2004г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Уставом Едровского сельского поселения, в целях обеспечении пожарной безопасности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План подготовки населенных пунктов к пожароопасному сезону в 2021 году.

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава  Едровского  сельского поселения

       С.В.Моденков
Проект постановления разработала и зарезервировала
Специалист администрации                                                                                                            Е.В.Яхяева
Прокуратура – 1 экз
Дело – 1 экз